議案第 51号

物品売買契約の締結について

物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付す

べき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17年みやき町条例第 39号）第３

条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目 的 令和６年度みやき町移動式排水ポンプ積載用トラック

新規購入事業

２ 契約の方 法 指名競争入札による契約

３ 契 約 金 額 ￥１１，０９２，３６０－

  （うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額￥997,832－）

４ 契約の相手方 住所 佐賀県三養基郡みやき町大字白壁５１５番地５

  氏名 西原自動車 代表 西原 義昭

  令和 ６年１１月 １日提出

みやき町長 岡  毅

提案理由

この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（平成 17 年みやき町条例第 39 号）第３条の規定に基づき、議会の議決を求める

ものである。

1

2

3

令和６年度

みやき町移動式排水ポンプ

積載用トラック新規購入事業

仕様書

みやき町防災安全課

4

仕様書

１ 事 業 名  令和６年度みやき町移動式排水ポンプ積載用トラック新規購入事業

２ 車 種  ２トントラック（ロングボディ）

３ 数 量  ２台

４ 乗 車 定 員  ３名

５ 総 排 気 量  3,000ＣＣクラス

６ トランスミッション  ４ＷＤ／ＡＴ

７ 車 体 色  白

８ 燃 料  軽油

９ 車 両 寸 法  全長 6.2ｍ以下 全幅 2.0ｍ以下 全高 2.3ｍ以下

10 荷 台 寸 法  長さ 4.4ｍ以下 幅 1.9ｍ以下 高さ 0.4ｍ以下

11 最 大 積 載  1,500ｋｇ～2,000ｋｇ

12 車両総重量  5,000ｋｇ未満

13 燃 費 基 準  平成 27 年度燃費基準達成

14 排出ガス基準  平成 27 年度基準排出ガス規制値適合

15 装備・付属品  (１)運転席・助手席ＳＲＳエアバックシステム

(２)エアコン (３)パワーステアリング

(４)パワーウィンドウ (５)集中ドアロック

(６)ＥＢＤ付ＡＢＳ (７)ドアバイザー（運転席、助手席）

(８)サンバイザー（運転席、助手席）

(９)フロアマット（運転席、助手席） (10)マットガード

(11)フロントドライブレコーダー（200 万画素以上）

(12)工具標準装備品

(13)バックモニター付きナビゲーション

(14)後退警報装置

(15)垂直式パワーゲート (16)スチール製底板

16 表 示 文 字  荷台後方左右に「みやき町」黒文字

17 納 入 場 所  みやき町庁舎防災センター

18 納 入 期 限  令和７年３月２８日（金）

ただし、今般の社会情勢の事情により納入期限までに納入出来ないと

分かった際には、事前に町に報告し、町と協議を行う。

19 そ の 他  (１)入札書には、納入車両に係る諸経費等を含む納車までの一切の費

用のうち、消費税及び地方消費税額を除いた金額を記載すること。

          (２)入札金額明細書には、車両本体、装備、付属品、取付費、その他

の諸経費（登録諸費用、自動車重量税、自賠責保険料、リサイクル

料等）の金額のすべての内訳を記載すること。

5

	01_議案第51号(上程）
	02_仮契約書
	03_入札経過書(トラック)
	04_仕様書（トラック）